ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 01 » октября 2018 г.  № 64-1

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса, назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса и исключении

из резерва составов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 22, 26, 27, 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№ 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно Приложению № 1.

2. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса согласно Приложению № 2.

3. Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий кандидатуры согласно Приложению № 3.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№  1714, 1715.

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 01 октября 2018 года № 64-1

Список лиц, освобождаемых от обязанностей членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»:

№ ИУ Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1 2 3

1714 Утешева

Лариса Александровна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

1715 Дормидонтов

Михаил Петрович

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 01 октября 2018 года № 64-1

Список лиц, назначаемых членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

N

п/п
Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1 2 3

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1714

1. Туркина Наталья Николаевна Собрание избирателей по месту

жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1715

1. Бережнова Екатерина Сергеевна Собрание избирателей по месту

работы

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н.Селезнева

Приложение № 3

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 01 октября 2018 года № 64-1

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии №8

На основании подпункта «б» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, исключить из резерва:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Номер

ИУ

1 2 3 4

1. Туркина

Наталья Николаевна

Собрание избирателей по месту

жительства

1714

2. Бережнова

Екатерина Сергеевна

Собрание избирателей по месту

работы

1715

3. Ожго

Наталья Владимировна

Собрание избирателей по месту

работы

1681

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева